Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw

Poznan, 15.3. - 18.10.2024

Konkurencja 204
2024.10.18 - 11:10

Chtopcow, 25m grzbietowy

8 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja
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Utrata Dylan

Fabiszak Szymon
Petrol Hugo

Rakowski Rafat
Majchrzycki Gustaw
Burzak Bruno
Jankowski Jakub
Nowacki Cezary

2e Pyrzewski Antoni
Ostatowski Blazej
Patczyriski Wojciech
2e Kaminski Mikotaj
Karpa Aleks

Matusiak Igor

2e Porada Maksymilian
2e Szwed ignacy
Rainka Ksawery
Mezhuiev Mark
Rydzewski Aleksander
Pietruszewski Zenon
Kurzawa Barttomiej
2e Andrulewicz Grzegorz
2e Kufak Wojciech
Jarosiewicz Marcel
Sperling Stanistaw

. Jasinski Nikodem

Kulus Marcel

Kurzawa Antoni

Kokot Jakub

Burzak Tymoteusz
Bajerowicz Borda Aleksander
Leszkowski Maciej
Jargas Brunon

2e Gan Antoni

2e Zielinski Wojciech
Herhilizhiu Marko

2e Helkowski Tymoteusz
Wos$ Beniamin

Tarasiuk Iwan

Nowak Tytus

Kosicki Maksymilian
Rojewski Mikotaj
Ciomek Gustaw

Benko Marko

Zagun Filip

Dolski Kajetan
Krawczyk Tomasz

2e Ptasik Wojciech
Stefaniak Mitosz
Gostynski Aleksander
Radecki Szymon
Szczepocki Maksymilian
Bukatar Makar

Rok ur.

16  UKS 3-Wodnik Wolsztyn

16  KTP Iskra Konin

16  Kaliski KS ,,Wtdkniarz" 1925 Kalisz
16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16  IUKS Jedynka Poznan

16  UKS "Krosnicka Przystan"

16 KU AZS UAM SP51 Poznanh

16 KU AZS UAM Poznan SP 67

16 KS Warta Poznan

Czas

20.20
20.96
20.98
21.33
22.27
22.44
22.48
22.58
23.09
23.85

16  Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne 23.85

16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16  KTP Iskra Konin

16 MUKS ,,HURAGAN" Koto
16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16  UKS Sportowiec Oborniki

16 KS Warta Poznan

16 UKS CITYZEN Poznan

16  IUKS Jedynka Poznan

16 KU AZS UAM SP51 Poznan
16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16 IUKS Jedynka Poznan

16  UKS Sportowiec Oborniki

16  UKS Sportowiec Oborniki

16  UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
16 KU AZS UAM SP51 Poznan
16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16 KS Warta Poznan

16 KU AZS UAM Poznanh SP 67
16  IUKS Jedynka Poznan

16 KS Warta Poznan

16 UKS CITYZEN Poznan

24.09
24.16
24.24
24.33
24.58
24.63
24.96
25.04
25.33
25.44
25.60
25.77
26.13
26.21
26.22
26.25
26.34
26.35
26.43
26.53
26.68
26.79
27.11
27.26
27.39
27.70
27.70
27.70
27.78

16  Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne 28.03

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16  UKS Sportowiec Oborniki

16 KU AZS UAM SP51 Poznan
16 KU AZS UAM Poznan SP 67
16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

16 KS Warta Poznan

28.09
28.32
28.52
28.52
28.87
28.94
29.08
31.08
31.44
31.70
3751
37.75

Pkt.
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw
Poznan, 15.3. - 18.10.2024

Konkurencja 204, Chiopcéw, 25m grzbietowy, 8 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
54. Michalski Wiktor 16 KS Warta Poznan 42.32 14
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